
Gym Promotionnel 2 Femme 2018 2019

Le 03/04/2019, Complexe Gymnique Arthur Magakian av Marne, 26000 VALENCE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

82957275158 REBOUL ORLANA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 34.75 8.70 9.60 9.05 NP - - 7.40ROMANS SUR ISERE

13493311728 CREMILLIEUX MATHILDE COLLEGE SAINTE ANNE2 34.68 8.88 8.70 - 9.23 - - 7.87VALENCE

71992416459 PERRENOT ELYA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...3 33.77 8.42 9.30 - 9.10 - - 6.95ROMANS SUR ISERE

95878722698 LASSABLIERE NOA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...4 33.68 8.55 9.00 - 8.63 - - 7.50ROMANS SUR ISERE

48526849716 MILETTO CLARA AS SACRE-COEUR5 33.05 8.85 8.70 - 8.30 - - 7.20THONON-LES-BAINS

68312615578 MARTIN ELLIKA AS SAINT MICHEL6 32.79 8.10 9.30 - 8.05 - - 7.34ANNECY CEDEX

67345255474 PERRENOT ANAE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...7 32.35 8.25 9.00 7.80 NP - - 7.30ROMANS SUR ISERE

43148491624 PACROT CHARLOTTE COLLEGE DE LA SALLE8 32.10 8.50 7.50 - 8.30 - - 7.80GRENOBLE

42466925542 MANGIONE CANDICE COLLEGE DE LA SALLE9 32.07 8.50 7.60 - 8.33 - - 7.64GRENOBLE

41913979244 SOARES ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH10 31.60 8.93 6.90 - 8.67 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

96658288927 TOMIET ELISA AS SAINT MICHEL11 31.59 8.22 9.10 - 7.40 - - 6.87ANNECY CEDEX

98659394118 LEGRAND ALEXIA COLLEGE SAINTE ANNE12 31.47 8.20 6.80 - 8.83 - - 7.64VALENCE

94895423587 FARAUD LUCIE COLLEGE DE LA SALLE13 31.44 8.20 7.50 - 8.50 - - 7.24GRENOBLE

59998778886 LEMASSON CELESTINE AS ECS14 30.54 8.10 6.50 8.70 - - - 7.24SALLANCHES

46463369535 CHEMIN PAMPELUNE AS LES TILLEULS15 30.53 8.10 6.80 - 9.13 - - 6.50ANNECY

29145731647 POURRAT VIOLENNE AS LES TILLEULS16 30.43 8.08 6.90 - 8.95 - - 6.50ANNECY

51328612944 DULONG BLANCHE COLLEGE SAINT JOSEPH17 30.26 7.33 8.10 - 8.33 - - 6.50BOURGOIN-JALLIEU

11824311249 PEILLEX AGATHE AS SACRE-COEUR18 30.01 8.43 8.60 - 7.43 - - 5.55THONON-LES-BAINS

64549291736 RABEL SALOME AS SAINT MICHEL19 29.80 7.28 7.40 - 6.75 - - 8.37ANNECY CEDEX

45117377297 PIQUET-MICHOT OLIVIA AS LES TILLEULS20 29.37 7.30 7.00 - 8.27 - - 6.80ANNECY

32731939162 PIERONNE ENOLA AS SAINT MICHEL21 29.13 6.77 9.30 - 6.06 - - 7.00ANNECY CEDEX

27176448849 FIORILE-TRUBERT MANON AS LES TILLEULS22 28.78 8.58 7.80 6.95 - - - 5.45ANNECY

23761311987 TAGHZOUIT INES COLLEGE SAINT JOSEPH23 28.50 7.50 6.50 - 7.53 - - 6.97BOURGOIN-JALLIEU

76936871179 RAVIERSUPERNAK COLINE COLLEGE SAINT JOSEPH24 28.29 6.90 6.80 - 6.95 - - 7.64BOURGOIN-JALLIEU

84987149339 LUSSIEZ LOUANNE COLLEGE SAINT JOSEPH25 25.95 6.42 6.60 - 6.66 - - 6.27BOURGOIN-JALLIEU

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

56688944566 MOUTON ZOE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 35.33 9.30 8.53 9.30 - - - 8.20ROMANS SUR ISERE

26459418773 HERVE KENZA COLLEGE SAINTE ANNE2 33.30 9.10 8.20 - 8.80 - - 7.20VALENCE

45578632437 GUILLERY LUCILLE AS LA SALLE VIGNIERES3 32.66 8.90 7.70 - 8.10 - - 7.96ANNECY-LE-VIEUX

42557862154 ANDAYE ASHLEY COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...4 32.63 8.50 8.53 8.40 - - - 7.20ROMANS SUR ISERE

22833711689 ROSSILLON OCEANE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...5 32.56 8.70 7.46 - 8.20 - - 8.20ROMANS SUR ISERE

76988199494 OERTEL LUCIE COLLEGE DE LA SALLE6 32.44 8.90 7.30 - 8.34 - - 7.90GRENOBLE

63736796668 SEYNAEVE MAGNIN LYSIA AS SAINT MICHEL7 30.15 7.50 8.16 - 7.39 - - 7.10ANNECY CEDEX

82129664242 HAURAT LILY AS SAINT MICHEL8 29.30 7.50 8.40 - 6.80 - - 6.60ANNECY CEDEX

94673669782 HADJAMMAR LYNA AS SAINT MICHEL9 29.06 7.50 7.56 - 7.40 - - 6.60ANNECY CEDEX

57867473988 BRULE EMMA AS ECS10 28.73 7.60 6.90 7.90 - - - 6.33SALLANCHES

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

13986142153 DELVAL MARINA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 33.83 8.30 8.93 8.90 - - - 7.70ROMANS SUR ISERE

95993945967 BAUDOIN ANAELLE AS SAINT MICHEL2 33.13 8.50 9.13 - 9.00 - - 6.50ANNECY CEDEX
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Gym Promotionnel 2 Femme 2018 2019

Le 03/04/2019, Complexe Gymnique Arthur Magakian av Marne, 26000 VALENCE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A11. 102.55
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

82957275158 REBOUL ORLANA1. 8.70 9.60 9.05 NP - - 7.40ROMANS SUR ISERE

71992416459 PERRENOT ELYA2. 8.42 9.30 - 9.10 - - 6.95ROMANS SUR ISERE

95878722698 LASSABLIERE NOA3. 8.55 9.00 - 8.63 - - 7.50ROMANS SUR ISERE

67345255474 PERRENOT ANAE4. 8.25 9.00 7.80 NP - - 7.30ROMANS SUR ISERE

AS SAINT MICHEL - 74-SMA_A22. 96.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

68312615578 MARTIN ELLIKA1. 8.10 9.30 - 8.05 - - 7.34ANNECY CEDEX

96658288927 TOMIET ELISA2. 8.22 9.10 - 7.40 - - 6.87ANNECY CEDEX

64549291736 RABEL SALOME3. 7.28 7.40 - 6.75 - - 8.37ANNECY CEDEX

32731939162 PIERONNE ENOLA4. 6.77 9.30 - 6.06 - - 7.00ANNECY CEDEX

COLLEGE DE LA SALLE - 38-A_A43. 95.61
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

43148491624 PACROT CHARLOTTE1. 8.50 7.50 - 8.30 - - 7.80GRENOBLE

42466925542 MANGIONE CANDICE2. 8.50 7.60 - 8.33 - - 7.64GRENOBLE

94895423587 FARAUD LUCIE3. 8.20 7.50 - 8.50 - - 7.24GRENOBLE

AS LES TILLEULS - 74-TILL_A34. 92.61
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

46463369535 CHEMIN PAMPELUNE1. 8.10 6.80 - 9.13 - - 6.50ANNECY

29145731647 POURRAT VIOLENNE2. 8.08 6.90 - 8.95 - - 6.50ANNECY

45117377297 PIQUET-MICHOT OLIVIA3. 7.30 7.00 - 8.27 - - 6.80ANNECY

27176448849 FIORILE-TRUBERT MANON4. 8.58 7.80 6.95 - - - 5.45ANNECY

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A55. 91.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

41913979244 SOARES ZOE1. 8.93 6.90 - 8.67 - - 7.10BOURGOIN-JALLIEU

51328612944 DULONG BLANCHE2. 7.33 8.10 - 8.33 - - 6.50BOURGOIN-JALLIEU

23761311987 TAGHZOUIT INES3. 7.50 6.50 - 7.53 - - 6.97BOURGOIN-JALLIEU

76936871179 RAVIERSUPERNAK COLINE4. 6.90 6.80 - 6.95 - - 7.64BOURGOIN-JALLIEU

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A11. 100.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

56688944566 MOUTON ZOE1. 9.30 8.53 9.30 - - - 8.20ROMANS SUR ISERE

42557862154 ANDAYE ASHLEY2. 8.50 8.53 8.40 - - - 7.20ROMANS SUR ISERE

22833711689 ROSSILLON OCEANE3. 8.70 7.46 - 8.20 - - 8.20ROMANS SUR ISERE

AS SAINT MICHEL - 74-SMA_A22. 88.51
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

63736796668 SEYNAEVE MAGNIN LYSIA1. 7.50 8.16 - 7.39 - - 7.10ANNECY CEDEX

82129664242 HAURAT LILY2. 7.50 8.40 - 6.80 - - 6.60ANNECY CEDEX

94673669782 HADJAMMAR LYNA3. 7.50 7.56 - 7.40 - - 6.60ANNECY CEDEX
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